BP 1180 p 569r 06 do 13-07-1396.

Johannes van den Broec zvw Arnoldus van den Loe beloofde aan Rodolphus van den Broec 10 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

O+.

Johannes van den Broec filius (dg: quondam se senior) quondam Arnoldi van den Loe promisit super omnia (dg: Rol) Rodolpho van den Broec X Hollant gulden seu valorem ad (dg: ?festum) nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 569r 07 do 13-07-1396.

Henricus Boertman zv Danijel gnd Ansems soen droeg over aan Ancelmus zv Johannes gnd Vrieze (1) een stuk beemd en een aangelegen stuk weide gnd dries, in Veghel, ter plaatse gnd Davelaar, tussen kvw Henricus van Hezelaer enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, (2) een streep land, 4 lopen gerst groot, in Veghel, ter plaatse gnd Davelaar, tussen voornoemde kvw Henricus van Hezelaer enerzijds en Theodericus gnd Hannen soen anderzijds, (3) 1 streep land, 3 lopen gerst groot, in Veghel, ter plaatse gnd Davelaar, tussen Johannes Vrieze Buekelaer enerzijds en Arnoldus van Kuijc anderzijds, aan voornoemde Henricus Boertman in pacht uitgegeven door Henricus gnd Custer zvw Arnoldus die Vriese, belast met de pacht in de brief vermeld.

Henricus Boertman filius Danijelis dicti Ansems soen peciam prati et peciam pascue dictam communiter driessche (dg: ex) dicte pecie prati adiacente sitis in parochia de Vechel in loco dicto communiter Davelaar inter hereditatem liberorum quondam Henrici de Hezelaer (dg: #ex uno# et inter communitatem) ex uno et inter communitatem ibidem ex alio atque quondam strepam terre quatuor lopinatas ordeï annuatim in semine capientem sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem dictorum liberorum quondam Henrici de Hezelaer ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Hannen soen ex alio insuper unam strepam terre tres lopinos ordeï in semine capientem sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Johannis Vrieze Buekelaer ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Kuijc ex alio datas ad pactum dicto (dg: Johanni) Henrico Boertman ab Henrico dicto Custer filio quondam Arnoldi die Vriese prout

in litteris hereditarie supportavit Ancelmo filio Johannis dicti Vrieze cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Spina et Martinus datum supra.

BP 1180 p 569r 08 do 13-07-1396.

Adam van Mierde maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Gheerlacus zv Gheerlacus Cnode met zijn goederen.